人工费承包合同范本
发包方：（以下简称甲方）
承包方：(以下简称乙方）
一、工程概况：
1、工程地点：
2、工程面积：约4800㎡
3、工程内容及做法，按甲方提供的图纸施工。
、承包方式：乙方单包工
5、工程期限
开工日期：2016年4月15日
竣工日期：2016年11月15日
6、工程单价：420元/㎡
7、施工范围：按设计图纸的室内施工范围。
8、面积计算，按图纸实际丈量外墙包边尺寸计算。
9、安全责任事故：施工期间，乙方所有自己的施工人员安全责任事故全部由乙方自行负责，与甲方无关。
二、乙方工作
1、施工中严格执行施工规范，质量标准、防火规定、安全优质按期完成合同约定的工程内容。
2、施工期间，乙方施工人员擅自损坏施工材料由乙方全部赔偿。
三、甲方工作
1、由乙方为清包工，甲方必须按时将施工所需的普通材料及加工材料送到现场。
2、在规定工期内，在甲方按时将施工材料送到现场的情况下，乙方未按期完工，每天按贰仟元为额度赔偿，如果因甲方原因延误工期，所延工期自动往后顺延。
3、甲方负责工地的垃圾清理、材料管理及提供台架。
四、其它
乙方进场开始施工前，乙方支付5万元作为合同保证金，乙方进场开始施工后，甲方退给乙方。工程以30天为支付工程款时间，每次支工程款按完成量的70%支付，工程完工使用前支付余额，留10万元作为人工质保金，一年内分两次付清，六个月付5万元，十二个月付5万元。
五、工程不包括工作：
1、空调、家俱、消防、新排风。
2、防水、石膏线条及石膏加工用品、金泊、银泊。
甲乙双方本着相互信任、平等的原则，如发生争议，双方协商解决。
六、补充
甲乙双方协商未尽事宜，双方可签订补充协议。如有变动，具体以项目实施文件为依据。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日